



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2024 № 200

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 01.10.2018 № 195

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 01.10.2018 № 195 «О распределении полномочий между заместителями Губернатора Новосибирской области и заместителями Председателя Правительства Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 2:

- 1) абзац первый после слова «болезни» дополнить словами «и в иных случаях»;
- 2) в абзаце третьем слова «Семка С.Н.» заменить словами «Клемешов О.П.»;
- 3) в абзаце шестом слова «Семкой С.Н.» заменить словами «Клемешовым О.П.»;
- 4) в абзаце девятом слова «Семка С.Н.» заменить словами «Клемешов О.П.»;
- 5) абзац десятый изложить в следующей редакции:

«Дудниковой В.А., рассматривает Хальзов К.В., в случае временного отсутствия в этот же период Хальзова К.В. рассматривает Петухов Ю.Ф.»;

6) в абзаце одиннадцатом слова «Семка С.Н.» заменить словами «Клемешов О.П.».

2. В распределении полномочий между заместителями Губернатора Новосибирской области и заместителями Председателя Правительства Новосибирской области:

1) абзац восемьдесят восьмой изложить в следующей редакции: «Клемешов О.П. – заместитель Губернатора Новосибирской области.»;

2) в разделе, касающемся Клюзова А.А., слова «Клюзов А.А. – заместитель» заменить словом «Заместитель».



А.А. Травников

Н.К. Авдеева
296 50 50